³ *Dona notabilia Monasterio collata, temporibus dicti Abbatis.*

Item, per illustrem Dominam, Dominam Margaretam,
 Ducissam Clarensis, unum vestimentum integrum,
 cum tribus cappis et toto apparatu altaris, valoris,
 per æstimationem - - - - - cc. marc.

¹ The amount is omitted.

² The context stops short here. In the margin is written, in an extremely fine hand, "*Memorandum de calice T. Sudbury. Item, de calice W. Wolstone. Item, de*

"*calice W. Stonyngley.*"

³ This entry occurs in fol. 74 a of MS. Arundel 34, in the middle of the list of "*Expensæ*:" it is here put in its appropriate place.

- Item, per eandem dominam, unum par ¹thuribulorum, operis curiosi, et valoris, per æstimationem - xl. ^{marc}.
- Item, per nobilem virum, Dominum Johannem Cornewayl, Dominum de Amptehulle, unum vestimentum integrum, cum tribus cappis et toto apparatu altaris, valoris per æstimationem - - - - xli.
- Item, per devotam dominam, Dominam Annam Tyrelle, unus calix aureus, multiplici gemmarum suffragio adornatus, valoris, per æstimationem - cli.
- Item, per venerabilem patrem, Dominum ²Willelmum, Lichefeldensem Episcopum, una secta integra de blodio panno aureo, cum toto apparatu altaris, et decem cappis de eadem secta, consimilisque coloris, valoris, per æstimationem - - - - cli.
- Item, per eundem patrem, unum Missale ³solemne, usus Sarisburiae, pro supervenientibus hospitibus, valoris, per æstimationem - - - - xiii^{li}. vi^s.
- Item, per eundem unum magnum Matutinale, in duobus voluminibus, ejusdem usus, valoris, per æstimationem - - - - xli. viii^d.
- De donis datis per illustrem Ducem Glowcestriae, vide in octavo ⁴folio sequente.

¹ *turribulorum* in MS.

² William Heyworth, formerly Abbot of the Monastery of St. Alban's.

³ *solempne* in MS.

⁴ This bears reference to folio 81

in the manuscript; in which is entered the same deed of gift of Humphrey, Duke of Gloucester, that is given in the text of John Amundesham in this Volume, p. 187 *ante*.

APPENDIX (B).

MS. Arundel, Mus. Brit. 34, fol. 82b.

DECRETUM, SIVE ARBITRIUM, ILLUSTRIS PRINCIPIS, DOMINI HUMFRIDI, GLOWCESTRÆ DUCIS, SUPER QUADAM LITE QUAM ¹JOHANNES SEPTIMUS CONTRA SUUM PRÆDECESSOREM LEGITUR, INGRATE NIMIUM, COMMOVISSE.

“ Universis Christi fidelibus, ad quos præsentēs litteræ
 “ nostræ tripartitæ indentatæ, sive præsens publicum
 “ instrumentum indentatum tripartitum, pervenerint,
 “ sive pervenerit, Humfridus, illustris Regum filius,
 “ frater, et patruus, Dux Glowcestriæ, Comes Penbro-
 “ chiæ, et Magnus Camerarius Angliæ, arbiter, seu
 “ arbitrator, inter partes infrascriptas indifferenter
 “ electus, salutem in Domino, et fidem indubiam præ-
 “ sentibus adhibere. Universitatis vestræ notitiæ dedu-
 “ cimus, et deduci volumus per præsentēs, quod cum
 “ inter venerabilem in Christo Patrem, Johannem, Ab-
 “ batem Monasterii Sancti Albani, et ejusdem loci
 “ Conventum, Lincolniensis ²Diocesis, ex parte una,
 “ et religiosum virum, Magistrum Johannem Whet-
 “ hamstede, nuper dicti monasterii Abbatem, ex parte
 “ altera, de et super jure ³[et] possessione diversorum
 “ maneriorum, terrarum, et tenementorum, et aliarum
 “ rerum, ad sustentationem præfati Magistri Johannis